
ZARZĄDZENIE NR 1227/17 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 25 lipca 2017r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację przez organizacje pozarządowe i podmioty lecznicze 

zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gdańskiego Programu Promocji Zdrowia  

i Przeciwdziałania Chorobom Cywilizacyjnym na lata 2017-2020 (Uchwała nr XXXIII/914/17 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 12 stycznia 2017r.) na podstawie Uchwały nr XL/1117/17 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 5 czerwca 2017r. w sprawie przyjęcia „Programu wsparcia prokreacji  

dla mieszkańców miasta Gdańska w latach 2017-2020”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz 

2017r. poz. 730 i 935) w związku z art. 14 ust. 1 oraz w związku z art. 13 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2015r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. poz. 1916 oraz 2016r. poz. 2003) oraz załącznika (część A i część B) do Uchwały nr XL/1117/17 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 5 czerwca 2017r. w sprawie przyjęcia „Programu wsparcia prokreacji dla mieszkańców miasta 

Gdańska  

w latach 2017-2020”, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gdańskiego 

Programu Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania Chorobom Cywilizacyjnym na lata 2017-2020 

(Uchwała nr XXXIII/914/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 12 stycznia 2017r.) na podstawie Uchwały nr 

XL/1117/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 5 czerwca 2017r. w sprawie przyjęcia „Programu wsparcia 

prokreacji  

dla mieszkańców miasta Gdańska w latach 2017-2020”. 

2. Wysokość środków, zaplanowanych na realizację zadań objętych konkursem, wynosi 180.000,00 

złotych. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Wzór oferty konkursowej stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

3. Wzór Karty Oceny Oferty stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4. Wzór umowy stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

5. Wzór sprawozdania częściowego stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

6. Wzór sprawozdania końcowego stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia. 

 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie umieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Gdańska, 

2) na stronie internetowej Gminy Miasta Gdańska - Urzędu Miejskiego w Gdańsku, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Społecznego 

Urzędu Miejskiego w Gdańsku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

Paweł Adamowicz  


